

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 70759171

---

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.202,31 RON - 5.202,31 RON

---

Descriere: Agrafe mici buc 30 1.68 50.40 9.58 Agrafe mijlocii buc 20 5.05 101.00 19.19 Agrafe mari buc 10 6.31 63.10 11.99 Capse mari buc 30 1.26 37.80 7.18 Capsator metalic buc 4 22.69 90.76 17.24 Dosar sina buc 800 0.72 576.00 109.44 Dosar carton tip mapa buc 200 0.84 168.00 31.92 Dosar pvc buc 600 0.84 504.00 95.76 Pixuri cu mecanism buc 35 2.95 103.25 19.62 Folie protectie 75mic buc 700 0.21 147.00 27.93 Corector buc 20 5.05 101.00 19.19 Pix gel negru buc 20 2.1 42.00 7.98 Pixuri cu mina rosie buc 10 2.1 21.00 3.99 Plicuri mari buc 500 1.68 840.00 159.60 Plicuri mijlocii buc 200 0.26 52.00 9.88 Plicuri mici buc 200 0.17 34.00 6.46 Hartie copiator A4 top 100 20.5 2050.00 389.50 Rigla mica buc 5 1.26 6.30 1.20 Banda adeziva lata buc 5 5.05 25.25 4.80 Banda adeziva ingusta buc 5 1.68 8.40 1.60 Post-it notes buc 20 2.95 59.00 11.21 Post-it index buc 20 4.21 84.20 16.00 Tus stampila buc 5 7.57 37.85 7.19

---